
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

15.1.2009 - 15.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Plzeň-městoOkres

100599032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Zikmunda Wintra 2391/27

15.1.2009 1:23:37 Otevření bytu na žádost PČR.15.1.2009 1:24:50/

Stanice Plzeň Střed    

100600032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 677/46 15.1.2009 1:25:44 Čerpání vody ze zatopeného sklepa. Na místo byl po 
odčerpání vody povolán vodárenský technik.

15.1.2009 1:25:54/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

100602032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Průmyslová 554/4, 
ŠKODA ELECTRIC S.R.O.

 Žádné známky hoření nebyly nalezeny.15.1.2009 1:54:40/

Stanice Plzeň Slovany    

Stanice Plzeň Střed    

100611032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, 
ŠKODA TRANSPORTATION-11600 PŘÍSTAVEK.CENTR. SKLAD 

 Jednotka vyjela signál EPS. Na místě bylo zjištěno, že 
čidlo se spustilo při prasknutí přívodního potrubí na teplou 
vodu, odkud unikala pára. Dodávka vody do areálu byla 
zastavena a zajištěna oprava.

15.1.2009 7:42:06/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

100627032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Revoluční 
945/76

 Hasiči vyjeli k vyproštění zvířete uvízlého v kanálu. Kočku 
se po otevření kanálového vstupu nakonec podařilo 
nalákat na uzeniny.

15.1.2009 12:17:17/

Stanice Plzeň Střed    

100629032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, 
Rolnické náměstí

 Na žádost PČR byla jednotka zapojena do vyhledávání 
osoby u řeky Úslavy od jezu pod střeleckým areálem 
Lobzy. Bylo zde totiž nalezeno jízdní kolo. Hasiči 
prozkoumávali tok řeky na gumovém člunu a pomocí 
trhacích háků. Utonulá osoba byla nalezena pod ledem asi 
30m po proudu od jezu. Za použití motorové pily hasiči led 
pod nalezenou osobou vyřízli a utonulého vynesli na břeh. 
Mladý muž pravděpodobně přejížděl řeku na kole.

15.1.2009 14:59:27/

Stanice Plzeň Slovany    

Plzeň-jihOkres

100597032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Příchovice, Příchovice 15.1.2009 0:06:01 Jednotka vyjela k ohlášené nehodě. Na místě nebylo nic 
nalezeno, jednalo se o zneužití linky 112.

15.1.2009 0:06:29/

Stanice Přeštice(L)    

maresovaTisk: Přihlášen:16.1.2009 9:41 1 2Strana /



Plzeň-severOkres

100604032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní 
Bříza, Sídlištní 488

15.1.2009 5:49:52 Jednotka vyjela k otevření bytu na žádost ZZS. Byt se 
podařilo otevřít před příjezdem hasičů.

15.1.2009 5:50:47/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Horní Bříza AMDS, KANG    

RokycanyOkres

100628032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, 
Hybešova 363

 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela nemohoucí žena. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

15.1.2009 14:19:29/

Stanice Rokycany    

100631032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, 
Plzeňská 543

 Jednotka vyjela k havárii vodovodního potrubí ve sklepě, 
kam voda unikala. Hasiči uzavřeli hlavní přívod vody. 
Pracovník vodáren provedl provizorní opravu.

15.1.2009 16:25:22/

Stanice Rokycany    

TachovOkres

100606032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Malovice 15.1.2009 6:45:51 Hasiči zasahovali u nehody jednoho osobního vozidla, při 
které byly zraněny dvě osoby. Zraněné převzala do péče 
ZZS. Jednotka pomocí sorbentu odstranila uniklé provozní 
kapaliny a vyčkala příjezdu PČR.

15.1.2009 6:47:28/

Stanice Stříbro    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 15.1.2009 - 15.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:16.1.2009 9:41 2 2Strana /


